
      Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 9

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

051580 01.60 561 10 846 11.64 284 12

027873 06.55 590 6 860 10.71 105 6

067020 07.89 544 12 791 09.72 264 9

051567 11.54 610 6 863 11.57 243 7

051575 12.59 584 11 834 11.57 251 14

051566 08.68 565 14 794 09.42 185 31

000000 01.00 0 02.65 138 4

000000 01.00 0 01.00 0

Differenz: 104 3454 59 4988 1470 83

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

    HKBV Sektion "Classic"

 Ab 108 Wurf N.Hörner für T.Bochmann

0 000000 0

Scheiner , Uwe

Kaufmann , Werner

1534 48843414

Bemerkungen zu:

Knipp , Hans

Kretzschmar , Werner

Reinke , Fritjof

Bender , Klaus MF

0

Klein, Klaus

Brehm, Artur

Hörner, Norman

250

GesamtVollAbräumen

X

KC 53 Maintal/Ndf. Grün Weiss Offenbach

X

236

100628

100632

100631

285

270

247

253

229

Schmidt, Matthias

Klein, Franz

100634

100630

551

571

802

Gruppenliga 2

552

100629

027488

Ripberger, Manfr. MF

Bochmann, Tom

Spielleitung : Margit Köhler               
Tel.:06152-960326

756

374

598

309

882

414

795

861597

01.12.2012

17:21:08 Uhr

Hessen

Maintal

Maintalhalle

12:52:09 Uhr



Name Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt Name Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt

Knipp , Hans 1 135 61 5 196 Ripberger, Manfr. MF 1 150 59 5 209

2 149 72 1 221 2 148 75 2 223

3 135 80 2 215 3 155 80 3 235

4 142 72 2 214 4 145 70 2 215

561 285 10 846 598 284 12 882

Name Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt Name Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt

Kretzschmar , Werner 1 152 72 1 224 Bochmann, Tom 1 35 0 35

2 146 63 1 209 2 0

3 148 63 1 211 3 128 60 1 188

4 144 72 3 216 4 146 45 5 191

590 270 6 860 309 105 6 414

Name Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt Name Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt

Reinke , Fritjof 1 129 59 4 188 Schmidt, Matthias 1 153 81 2 234

2 139 71 3 210 2 139 61 2 200

3 126 54 3 180 3 151 69 1 220

4 150 63 2 213 4 154 53 4 207

544 247 12 791 597 264 9 861

Name Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt Name Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt

Bender , Klaus MF 1 155 59 3 214 Klein, Franz 1 142 59 2 201

2 150 69 1 219 2 137 62 1 199

3 161 62 2 223 3 131 52 2 183

4 144 63 0 207 4 142 70 2 212

610 253 6 863 552 243 7 795

Name Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt Name Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt

Scheiner , Uwe 1 157 72 4 229 Klein, Klaus 1 154 70 1 224

2 136 61 3 197 2 137 57 3 194

3 152 63 1 215 3 137 63 3 200

4 139 54 3 193 4 123 61 7 184

584 250 11 834 551 251 14 802

Name Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt Name Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt

Kaufmann , Werner 1 132 54 2 186 Brehm, Artur 1 130 54 4 184

2 141 63 4 204 2 143 27 11 170

3 153 63 4 216 3 148 44 9 192

4 139 49 4 188 4 150 60 7 210

565 229 14 794 571 185 31 756

Name Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt Name Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt

0 1 0 Hörner, Norman 1 100 58 4 158

2 0 2 136 80 0 216

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 236 138 4 374

Grün Weiss OffenbachKC 53 Maintal/Ndf.


